

4	41.000	UNIDADE	Envelope J.E, tipo saco médio, medindo 250mm x 180mm aproximadamente, 80 g/m², em papel kraft, timbrado com brasão da República e os dizeres “Justiça Eleitoral de São Paulo Juízo da ____a. Zona Eleitoral”, conforme modelo. Unidade de Fornecimento: milheiro. Cód. SIASG: BR0467336/0114	VHC PRINT	SCRITY	0,2000	8.200,0000	Processo:	PrEF nº	Vi. Unit:	R\$ 0,20
				GRÁFICA GARIBALDI	CELUCAT ou SCRITY	0,3350	13.735,0000	Ata de RP:	05/2020	Vi. Total:	R\$ 8.200,00
				GI PRESS	FORONI	0,3160	12.956,0000	(mês/ano):	03/2020		
				RE GRÁFICA	FORONI	0,3143	12.886,0007	Qtdade.:	75000		
				ROCHA SODRÉ	FORONI	0,5100	20.910,0000	Valor Unit.:	0,13		
				-	-	-	-	Valor Total:	9.750,00		
				-	-	-	-				
				-	-	-	-				
				-	-	-	-				
				-	-	-	-				
				-	-	-	-				
				-	-	-	-				
								Empresa:	VHC PRINT		
								CNPJ	27.058.216/0001-64		
								Dt. proposta:	26/05/2022		
								Marca:	SCRITY		
								Vi. unit:	R\$ 0,2000		
								Vi. total:	R\$ 8.200,0000		
OBSERVAÇÃO:											

5	710	caixa com 60 unidades	Etiqueta branca retangular, autoadesiva, 35,0 x 105,0 mm, 4 etiquetas por folha e 15 folhas por caixa, totalizando 60 unidades por caixa. Formato de entrega: embalado em caixa com 60 unidades, sendo 710 caixas com 60 unidades cada, perfazendo o total de 42.600 unidades. Cód. SIASG: BR0288287/0190	INTERMASTER	INTERMASTER	35,0000	24.850,0000	Processo:	-	Vi. Unit:	R\$ 11,25
				GRÁFICA GARIBALDI	COLACRIL	5,5000	3.905,0000	Ata de RP:	-	Vi. Total:	R\$ 7.987,50
				MNX	MNX	11,2500	7.987,5000	(mês/ano):	-		
				ROCHA SODRÉ	PIMACO	11,4000	8.094,0000	Qtidade.:	-		
				-	-	-	-	Valor Unit.:	-		
				-	-	-	-	Valor Total:	#VALOR!		
				-	-	-	-				
				-	-	-	-				
				-	-	-	-				
				-	-	-	-				
				-	-	-	-				
				-	-	-	-				
								Empresa:	MNX		
								CNPJ	13.410.297/0001-05		
								Dt. proposta:	06/06/2022		
								Marca:	MNX		
								Vi. unit:	R\$ 11,2500		
								Vi. total:	R\$ 7.987,5000		
OBSERVAÇÃO:											

				13A INTERMASTER	PIMACO	66,9800	803,7600	Processo:	PrEF nº	Vl. Unit:	R\$ 29,34
				GRÁFICA GARIBALDI	INTERMASTER	65,0000	780,0000	Ata de RP:	63/2020	Vl. Total:	R\$ 352,08
				MNX	COLACRIL	135,0000	1.620,0000	(mês/ano):	08/2020		
				CE - AMAZON	MNX	75,0000	900,0000	Qtidade.:	50		
				CE - LOJA ALFA	PIMACO	62,7000	752,4000	Valor Unit.:	18,50		Dados Comprasnet
				CE - KALUNGA	COLACRIL	49,9900	599,8800	Valor Total:	925,00	Empresa:	CE - GIMBA
				CE - GIMBA	PIMACO	68,8000	825,6000			CNPJ	54.651.716/0011-50
				CE - PAPELARIA ART NOVA	COLACRIL	48,4500	581,4000			Dt. proposta:	31/05/2022
				CE - CCL DISTRIBUIDORA	PIMACO	68,2000	818,4000			Marca:	COLACRIL
				ROCHA SODRÉ	PIMACO	75,2000	902,4000			Vl. unit:	R\$ 48,4500
				-	-	67,0800	804,9600			Vl. total:	R\$ 581,4000
				-	-	-	-				
				-	-	-	-				
				-	-	-	-				
				-	-	-	-				
				-	-	-	-				
				-	-	-	-				
				-	-	-	-				
				-	-	-	-				
				-	-	-	-				
				-	-	-	-				
				-	-	-	-				
				BANCO DE PREÇOS I	LINK	37,5000	450,0000				
				ÓRGÃO: Conselho Federal de Psicologia - UASG: 389476 - PROCESSO: Pr 01/2022							
				BANCO DE PREÇOS II	IMPRIMASTER	44,5000	534,0000				
				ÓRGÃO: Base Administrativo do Curado - UASG: 160225 - PROCESSO: Pr 04/2021							
				BANCO DE PREÇOS III	LINK	43,4000	520,8000				
				ÓRGÃO: Min. Da Educação - UASG: 981094 - PROCESSO: Pr 16/2021							
				BANCO DE PREÇOS IV	COLACRIL	29,3400	352,0800				
				ÓRGÃO: Min. Da Defesa - UASG: 114612 - PROCESSO: Pr 17/2021							
				PAINEL DE PREÇOS I	LINK	43,4000	520,8000				
				ÓRGÃO: Inst Fed Ed Cienc Tec Triangulo Mineiro - UASG: 158099 - PROCESSO: Pr 16/2021							
				PAINEL DE PREÇOS II	JOCAR	28,9000	346,8000				
				ÓRGÃO: Batalhão Infantaria de Selva - UASG: 160160 - PROCESSO: Pr 08/2021							
				última aquisição	-	18,5000	222,0000				
				OBSERVAÇÃO:							

7	8.300	caixa com 25 folhas	Etiqueta adesiva, papel, branca, retangular, 215,90 mm, 1 etiqueta por folha, 279,40 mm. Apresentação: Caixa contendo 25 folhas. Formato de entrega: embalado em caixa com 25 folhas (com 1 etiqueta por folha), sendo 8.300 caixas com 25 folhas cada, perfazendo o total de 207.500 folhas (207.500 etiquetas). Cód. SIASG: BR0283816/0135	13A INTERMASTER GRÁFICA GARIBALDI MNX CE - CASA DO PAPEL CE - GIMBA CE - KALUNGA CE - MIRANDA CE - PORTINFO ROCHA SODRÉ - -	PIMACO INTERMASTER COLACRIL MNX PIMACO COLACRIL PIMACO COLACRIL PIMACO PIMACO -	23,5800 40,0000 15,1000 18,7500 23,9800 14,4500 24,1000 11,9000 23,0000 14,2800 - -	195.714,0000 332.000,0000 125.330,0000 155.625,0000 199.034,0000 119.935,0000 200.030,0000 98.770,0000 190.900,0000 118.524,0000 - -	Processo: 29/2020 Ata de RP: 64/2020 (mês/ano): 08/2020 Qtidade.: 7.500 Valor Unit.: 4,45 Valor Total: 33.375,00	PrEF nº VI. Unit: R\$ 9,08 VI. Total: R\$ 75.364,00
				BANCO DE PREÇOS I COLACRIL 9,0750 75.322,5000					
				ÓRGÃO: Pref. De Maragogipe - UASG: 983713 - PROCESSO: Pr 19/2022					
				BANCO DE PREÇOS II LINK 7,3250 60.797,5000					
				ÓRGÃO: HU Monsenhor Joao Batista de Carvalho - UASG: 155910 - PROCESSO: Pr 69/2021					
				PAINEL DE PREÇOS I INFORMS 19,8750 164.962,5000					
				ÓRGÃO: Min. Educação - UASG: 154055 - PROCESSO: Pr 06/2021					
				PAINEL DE PREÇOS II IMPRIMASTER 11,1250 92.337,5000					
				ÓRGÃO: Base Administrativa do Curado - UASG: 114612 - PROCESSO: Pr 04/2021					
				última aquisição - 4,4500 36.935,0000					
				OBSERVAÇÃO:					

8	30	caixa com 100 folhas	Etiqueta autoadesiva em papel couche fosco, A-4, medindo 9 x 22cm, contendo 2 etiquetas por folha, para aderência em caixa de plástico com textura polionda e própria para impressão a laser em impressora multifuncional, conforme croqui constante no Apêndice. Formato de fornecimento: embalado em caixa com 100 folhas (com 2 etiquetas por folha A-4, sendo 30 caixas com 100 folhas cada, perfazendo o total de 3.000 folhas, 6.000 etiquetas). Cód. SIASG: BR0485799/0404	INTERMASTER GRÁFICA GARIBALDI MNX ROCHA SODRÉ - - - - - - -	INTERMASTER COLACRIL MNX T DE OURO - - - - - - -	70,0000 95,0000 75,0000 42,0000 - - - - - - -	2.100,0000 2.850,0000 2.250,0000 1.260,0000 - - - - - - -	Processo: - Ata de RP: - (mês/ano): - Qtidade.: - Valor Unit.: - Valor Total: #VALOR!	VI. Unit: R\$ 72,50 VI. Total: R\$ 2.175,00
								Dados Comprasnet	
								Empresa: MNX	
								CNPJ 13.410.297/0001-05	
								Dt. proposta: 06/06/2022	
								Marca: MNX	
								VI. unit: R\$ 75,0000	
								VI. total: R\$ 2.250,0000	
OBSERVAÇÃO:									

VALOR TOTAL DE REFERÊNCIA:						R\$ 151.078,58
----------------------------	--	--	--	--	--	----------------

*propostas em cinza-claro - Valores de relação (Média/Média dos demais) superior a 130% ou inferior a 70% e/ou última aquisição realizada há mais de 6 meses. Ou valores não utilizados no cálculo do valor de referência consoante análise crítica;
* propostas assinaladas em vermelho - não atendimento ao descritivo;
*propostas assinaladas em preto - propostas utilizadas no cálculo do valor de referência consoante análise crítica.

Observações: todos os valores são apresentados com quatro casas decimais e ao final, na obtenção do Valor de referência este é arredondado para duas casas decimais. Isso é feito com o intuito de não "arrastar" erros decorrentes de sucessivos

CAMINHO: Rspwsepec200\COTAÇÃO\2022\Quadros Comparativos\envelopes e etiquetas - SEI 0014807-83.2022.6.26.8000\Q Comp_Planilha Análise Crítica - envelopes e etiquetas - SEI 0014807-83.2022.6.26.8000 13-09-22